

DP MARINE ApS

Glentevej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2019

Arly Froholt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DP MARINE ApS
Glentevej 9
7680 Thyborøn

CVR-nr: 35245561
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, installation samt service af DP System og andre produkter fra Navis Engineering OY samt navigations- og kommunikations udstyr til skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været præget af den negative udvikling i offshore branchen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på kr. -266.396 anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		431.480	964.657
Personaleomkostninger	1	-605.387	-787.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.959	-74.295
Resultat af ordinær primær drift		-260.866	103.290
Andre finansielle indtægter		46	2.312
Øvrige finansielle omkostninger		-5.576	-2.456
Ordinært resultat før skat		-266.396	103.146
Skat af årets resultat		0	-24.442
Årets resultat		-266.396	78.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.396	78.704
I alt		-266.396	78.704

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		917.991	967.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.040	54.851
Materielle anlægsaktiver i alt		935.031	1.021.990
Anlægsaktiver i alt		935.031	1.021.990
Råvarer og hjælpematerialer		121.984	208.288
Varebeholdninger i alt		121.984	208.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.488	62.868
Udskudte skatteaktiver		1.688	1.688
Tilgodehavende skat		58.000	46.986
Andre tilgodehavender		33.597	32.057
Periodeafgrænsningsposter		24.340	21.196
Tilgodehavender i alt		392.113	164.795
Likvide beholdninger		28.099	126.045
Omsætningsaktiver i alt		542.196	499.128
Aktiver i alt		1.477.227	1.521.118

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.020.881	1.287.277
Egenkapital i alt		1.170.881	1.437.277
Gæld til banker		247.015	35.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.275	14.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.056	34.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.346	83.841
Gældsforpligtelser i alt		306.346	83.841
Passiver i alt		1.477.227	1.521.118

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	598.864	754.018
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.523	33.054
	605.387	787.072

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende salg og udført arbejde.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.185.000 merd pant i selskabets ejendom beliggende Havnegade 32, Thyborøn. Ejendommens bogførte værdi andrager pr. statusdag kr. 917.991.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1